
UCHWAŁA NR XLV/238/2023 
RADY GMINY W PRZEWOZIE 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/208/2022 Rady Gminy w Przewozie z dnia 15 grudnia 2022 r. 
w sprawie budżetu Gminy Przewóz na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   ( tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia  i zmniejszenia  planowanych 
dochodów  jak w załączniku   nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia  i zmniejszenia planowanych  
wydatków  jak w załączniku nr  2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian : 

1) Plan dochodów budżetu  gminy  wynosi 33.098.778,36 zł, w tym : 

- dochody bieżące w kwoci 17.316.446,36 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 15.782.332,00 zł, 

2) Plan wydatków budżetu gminy wynosi 37.058.778,36 zł, w tym : 

- wydatki bieżące w kwocie  18.113.301,36 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie  18.945.477,00 zł, 

§ 4. W uchwale XXXVII/208/2022 Rady Gminy w Przewozie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 
Gminy Przewóz na 2023 r.   § 10 a i 10 § b otrzymuje  brzmienie : 

„§ 10. a. Ustala się  dochody pochodzące z środków z Funduszu przeciwdziałania COVID – 
19 w wysokości 39.270,00  zł   oraz wydatki nimi finansowane w wysokości 39.270,00 zł, oraz środki 
z funduszu przeciwdziałania COVID Polski Ład w kwocie 10.093.598,00 zł oraz wydatki nimi 
finansowane w wysokości 11.673.598 ,00 zł.”. 

„§ 10. b. Ustala się dochody pochodzące z Funduszu Pomocy   w kwocie 63.791,00  zł   oraz 
wydatki  na  finansowane zadań związanych z pomocą  obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  w kwocie 63.791,00  zł.”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stachera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C001E4C-BF07-4FD6-92B0-0AE0354447E5. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
Dochody budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 103 353,00 2 000,00 105 353,00  

 75095  Pozostała działalność 25 794,00 2 000,00 27 794,00  
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 0,00 2 000,00 2 000,00  

801   Oświata i wychowanie 5 175 545,00 8 400,00 5 183 945,00  
 80104  Przedszkola 5 137 932,00 8 400,00 5 146 332,00  
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 8 400,00 8 400,00  

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

5 100 000,00 -5 100 000,00 0,00 
 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 5 100 000,00 5 100 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 978 705,00 2 500,00 1 981 205,00  
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 978 705,00 2 500,00 1 981 205,00  
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 3 000,00 400,00 3 400,00  

  2707 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

24 705,00 2 100,00 26 805,00 
 

          
Razem: 33 085 878,36 12 900,00 33 098 778,36  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/238/2023

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 27 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C001E4C-BF07-4FD6-92B0-0AE0354447E5. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
Wydatki budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 473 000,00 0,00 473 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 473 000,00 0,00 473 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 14 900,00 84 900,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -14 900,00 35 100,00 
750   Administracja publiczna 4 237 134,00 2 000,00 4 239 134,00 

 75095  Pozostała działalność 283 794,00 2 000,00 285 794,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 2 000,00 72 000,00 
801   Oświata i wychowanie 13 159 430,00 8 400,00 13 167 830,00 

 80104  Przedszkola 7 520 494,00 8 400,00 7 528 894,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 400,00 8 400,00 37 800,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 585 810,00 2 500,00 2 588 310,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 452 810,00 2 500,00 2 455 310,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 400,00 53 400,00 

  4260 Zakup energii 65 000,00 2 100,00 67 100,00 

         
Razem: 37 045 878,36 12 900,00 37 058 778,36 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/238/2023

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 27 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C001E4C-BF07-4FD6-92B0-0AE0354447E5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Paragraf 10

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



